
 

ХVІІІ чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 495
від «25» липня 2023 року

м. Львів

Про звіти керівників комунальних 
закладів охорони здоров’я

Заслухавши звіти керівників комунальних закладів охорони здоров’я, 
строк дії контрактів яких закінчується у 2023 році, відповідно до частини 
дев’ятої статті 16 Основ законодавства України про охорону здоров’я, частини 
першої статті 17, пунктів 8 та 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Звіт Служинської Мар’яни Богданівни – директора КНП ЛОР 
"Львівський обласний інформаційно - аналітичний центр медичної статистики" 
(код ЄДРПОУ 33617546) про виконання контракту з 19.04.2018 взяти до 
відома.

2. Звіт Рака Любомира Михайловича – генерального директора КНП 
ЛОР «Львівський регіональний фтизіопульмонологічний клінічний 
лікувально-діагностичний центр» (код ЄДРПОУ 01998147) про виконання 
контракту з 19.04.2018 взяти до відома.

3. Звіт Ковальчука Ігоря Васильовича – генерального директора КНП 
ЛОР «Львівський онкологічний регіональний лікувально-діагностичний 
центр» (код ЄДРПОУ 01996792) про виконання контракту з 19.04.2018 взяти 
до відома.

4. Звіт Федоренка Сергія Мирославовича – директора КНП ЛОР 
«Львівська обласна інфекційна клінічна лікарня» (код ЄДРПОУ 01984263) про 
виконання контракту з 19.04.2018 взяти до відома.

5. Звіт Синюти Андрія Володимировича – директора КНП ЛОР 
«Західноукраїнський спеціалізований дитячий медичний центр» (код ЄДРПОУ 
02007101) про виконання контракту з 19.04.2018 взяти до відома.

6. Звіт Пукаляка Романа Михайловича – директора КНП ЛОР 
«Львівський обласний клінічний діагностичний центр» (код ЄДРПОУ 
03078209) про виконання контракту з 19.04.2018 взяти до відома.



7. Звіт Павлика Степана Степановича – директора КНП ЛОР 
«Львівський обласний клінічний лікувально-діагностичний кардіологічний 
центр» (код ЄДРПОУ 20761112) про виконання контракту з 19.04.2018 взяти 
до відома.

8. Звіт Гички Михайла Михайловича – генерального директора КНП 
ЛОР «Львівська обласна клінічна лікарня» (код ЄДРПОУ 01996711) про 
виконання контракту з 16.05.2018 взяти до відома.

9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань охорони здоров'я та материнства (А. Ярмола).

Заступник голови Юрій ХОЛОД


